РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПЕСЧАНОКОПСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ПЕСЧАНОКОПСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
Собрание депутатов
Песчанокопского сельского поселения
РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Песчанокопского сельского поселения Песчанокопского района от 27.09.2007 года № 67 «Об утверждении Положения «О бюджетном процессе  в Песчанокопском сельском поселении»

          Принято

Собранием депутатов                                            «24» июля 2014 года

  В связи с внесением изменений в Областной закон от 3 августа 2007 года №743-ЗС «О бюджетном процессе в Ростовской области», изменением бюджетного законодательства Российской Федерации и в целях обеспечения бюджетного процесса, Собрание депутатов Песчанокопского сельского поселения

                                                          РЕШИЛО:
         Статья 1
Внести в решение Собрания депутатов Песчанокопского сельского поселения от 27.09.2007 года № 67 «Об утверждении Положения «О бюджетном процессе  в Песчанокопском сельском поселении» следующие изменения:

1) статью 12 изложить в следующей редакции:

«Статья 12. Бюджетные полномочия участников бюджетного процесса в сфере муниципального финансового контроля
Бюджетные полномочия участников бюджетного процесса по осуществлению муниципального финансового контроля,  внутреннего финансового контроля установлены Бюджетным кодексом Российской Федерации ».
     Статья 2

 Настоящее решение подлежит официальному обнародованию не позднее 10 дней после его подписания, но не ранее дня его официального обнародования, за исключением положений, для которых настоящей статьей установлены иные сроки вступления их в силу.

 Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене  «Песчанокопского сельского поселения».
Статья 3:

 Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по вопросам экономической реформы, бюджета, налогам и муниципальной собственности Собрания депутатов Песчанокопского сельского поселения (Полищук И.М.)

	Глава Песчанокопского

сельского поселения

с.Песчанокопское

 24 июля 2014 года

№111
	Ю.Г. Алисов